p. przedmioty, za gotowe pieniądze, zaraz po przybiciu uiszczając się mające.

Licytacja odbywać się będzie każdego dnia, od godziny 10 z rana do 2 po południu.

Warszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1876 r.
Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesar-
skiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu,
Mucharow.

Dyrektor Teatrów Foland.

spis wszystkich zwolenników kąpeli, którzy nurzają się w Wiśle od Maja do Listopada, Grudnia, ba—nawet do Stycznia—bo i na takich zuchach nie zbywa; a obok nazwiska każdego takiego amatora wrażeń kąpielowych, wypisanem jest przez p.

Trwaj w swem zacofaniu i kochaj swoje pamiątki—choćby tylko ów kufer dziadowski i ojcowską szafę—i znikłe już postacie tych, którzy z twych desek w fale Wisły po orzeźwienie schodzili.

ELDORADO

(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Anastazego Trapszo.

Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Nadzwyczajne przedstawienie człowieka o 36 głowach pana Déramm, pierwszego komika teatru des Varietés w Paryżu. — Paryż chodzący w 2-eh częściach: Część 1-sza przedstawia: Obyczaje Paryża. Część 2-ga: Postacie historyczne. — Występ gościnny pani Zimaier w **Girandoli**, operze Offenbacha.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ALKAZAR

(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Juljana Grabińskiego.

Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Kreolka, opera w 3-eh aktach, muzyka Offenbacha.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

TIVOLI

(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.
Benefis p. Józefa Nawarskiego.

(1-szy raz). **Mazgaje miłości**, komedia w 3 aktach. — **Nowy Don Kiszot—Sto szaleństw.**

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ANTOKOL

(na Pradze)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Pawła Ratajewicza.

Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 roku.

Benefis Wandy Troczyńskiej.

Ralf rozbójnik czyli Podziemia
Melodrama w 5 aktach, z francuzkiego, p. Desnoyer, tłómaczył L. Sygetyński.

Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

ALHAMBRA

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją
Józefa Teksla.

Dziś w Sobotę, 7 (19) Sierpnia 1876 r.

Napoleon I w Hiszpanji

Dramat w 8 obrazach z francuskiego.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Niedzielę, 8-go (20) Sierpnia 1876 r.

WIELKI

Podwójny Koncert

Orkiestry Warszawskiej

pod dyrekcją

ADOLFA SONNENFELDA

i orkiestry Lejb-Gwardji Pułku Huzarów, pod dyrekcją kapelmistrza P. Klauzińskiego.

Na zakończenie spalonym zostanie

Wielki Brylantowy Fajerwerk.

Początek o godz. 5-j.—Cena wejścia 30 kop.

Programów można nabyć przy wejściu.

TEATR LETNI

W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Sobotę dnia 7 (19) Sierpnia 1876 roku.

STARZY KAWALEROWIE

(Les vieux garçons).

Komedja w 5 aktach Wiktora Sardou, tłómacz. z francuskiego przez M. Chrzanowskiego.

De Montemer — — — Pan Leszczyński.
De Nantya — — — Pan Tatariewicz.
De Veaucourtois — — — Pan Żółkowski.
Clavières — — — Pan Stolpe.
De Chavenay — — — Pan Grzywiński.